



Jeben Holding ApS

c/o Bender, Søbakken 48, 4000 Roskilde

CVR-nr. 27 43 38 71

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2018

Jette Skak Koefoed Bender
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jeben Holding ApS c/o Bender, Søbakken 48 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 27 43 38 71
	Stiftet: 6. november 2003
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jette Koefoed Bender, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anpartar og aktier i datterselskaber og erhvervsvirksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44 t.kr. mod 289 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Den forventede udvikling

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-22.119	-21
Bruttoresultat	-22.119	-21
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-46.224	58
Andre finansielle indtægter	62.075	319
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29.967	-2
Resultat før skat	-36.235	354
Skat af årets resultat	-7.910	-65
Ordinært resultat efter skat	-44.145	289
Årets resultat	-44.145	289
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	59
Udbytte for regnskabsåret	40.000	80
Overføres til overført resultat	0	150
Disponeret fra overført resultat	-84.145	0
Disponeret i alt	-44.145	289

Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.344.000	1.344
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.891.216	2.391
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.235.216</u>	<u>3.735</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.235.216</u>	<u>3.735</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	14.540	11
	Tilgodehavender i alt	<u>14.540</u>	<u>11</u>
	Likvide beholdninger	<u>935.467</u>	<u>532</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>950.007</u>	<u>543</u>
	Aktiver i alt	<u>4.185.223</u>	<u>4.278</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	59
6 Overført resultat	3.420.878	3.447
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	80
Egenkapital i alt	3.585.878	3.711
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	574.673	528
Hensatte forpligtelser i alt	574.673	528
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.672	29
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.672	39
Gældsforpligtelser i alt	24.672	39
Passiver i alt	4.185.223	4.278

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.967	2
	29.967	2
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. juli 2017	1.344.000	1.344
Kostpris 30. juni 2018	1.344.000	1.344
Opskrivninger 1. juli 2017	-528.449	-587
Årets resultat	-46.224	59
Opskrivninger 30. juni 2018	-574.673	-528
Overført til hensatte forpligtelser	574.673	528
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	574.673	528
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	1.344.000	1.344
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2017	1.408.253	1.410
Tilgang i årets løb	259.645	940
Afgang i årets løb	-730.109	-942
Kostpris 30. juni 2018	937.789	1.408
Opskrivninger 1. juli 2017	983.394	739
Årets opskrivninger	-29.967	244
Opskrivninger 30. juni 2018	953.427	983
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	1.891.216	2.391
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125
	125.000	125

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	58.535	0
Resultatandel	0	59
Overført til Overført resultat	-58.535	0
	<u>0</u>	<u>59</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	3.446.488	3.297
Årets overførte overskud eller underskud	-84.145	150
Overført fra Nettoopskrivning	58.535	0
	<u>3.420.878</u>	<u>3.447</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udloddet udbytte	-80.000	0
Udbytte for regnskabsåret	120.000	80
	<u>40.000</u>	<u>80</u>
